

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt:

2 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 073,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 073,00	20,00%	614,60

Cena s DPH

v EUR

3 687,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce
Objekt: **2 - Bleskozvod**

Miesto:		Dátum:	12.09.2023
Objednávateľ:	Obec Mojmirovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	K2-ART s.r.o., Nitra

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 073,00
M - Práce a dodávky M	3 073,00
D2 - Bleskozvod - montáž	2 223,78
D4 - Bleskozvod - nosný materiál	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce

Objekt:

2 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 12.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Spracovateľ: K2-ART s.r.o., Nitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 073,000

D M

Práce a dodávky M

3 073,000

D D2

Bleskozvod - montáž

2 223,780

1	K	210220101	Drôt ALMGSI mäkký 11343 d8.00mm na podperách	m	82,000	8,500	697,000
2	K	210220022	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	m	36,000	2,130	76,680
3	K	210220021	Pás pozinkovaný mäkký 11343 30/4mm	m	48,000	1,300	62,400
4	K	210220302	HR-Svorka SO	ks	4,000	6,000	24,000
5	K	210220301	HR-Svorka SS	ks	20,000	4,300	86,000
6	K	210220302.2	HR-Svorka SJ 02	ks	12,000	4,300	51,600
7	K	210220302.5	HR-Svorka SZ	ks	4,000	4,300	17,200
8	K	210220302.6	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	4,300	17,200
9	K	210220302.7	HR-Svorka SR 03	ks	5,000	6,000	30,000
10	K	210220401	Označov. štítok PVC	ks	4,000	2,500	10,000
11	K	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	12,000	25,000	300,000
12	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4,000	15,000	60,000
13	K	460200153	výkop ryhy 35/70cm	m	56,000	6,500	364,000
14	K	460560153	zához ryhy 35/70cm	m	56,000	3,160	176,960
15	K	Pr-M.1	PPV	%	3,000	10,000	30,000
16	K	210991PPV	Revízná správa	ks	1,000	220,740	220,740

D D4

Bleskozvod - nosný materiál

17	M	35441264	Drôt ALMGSI 8mm	kg	11,600	8,200	95,120
18	M	35441268	Drôt pozinkovaný FeZn 10mm	kg	27,200	3,500	95,200
19	M	35441275	Pás FeZn 30/4mm	kg	48,000	3,500	168,000
20	M	35441277	HR-Podpera PV	ks	80,000	1,500	120,000
21	M	35441278	HR-Ochranný uholník OU	ks	4,000	12,500	50,000
22	M	35441279	HR-Držiak OU	ks	8,000	2,500	20,000
23	M	35441279.1	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,600	6,400
24	M	35441283	HR-Svorka SS	ks	20,000	1,000	20,000
25	M	35441285	HR-Svorka SZ	ks	4,000	2,000	8,000
26	M	35441291	HR-Svorka SJ 02	ks	12,000	2,500	30,000
27	M	35441292	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	2,500	10,000
28	M	35441293	HR-Svorka SR 03	ks	5,000	2,500	12,500
29	M	35441293.1	Označov. štítok PVC	ks	4,000	1,000	4,000
30	M	35441299	HR-Zemniaca tyč FeZn 2m	ks	12,000	15,000	180,000
31	M	354412PM	Podružný materiál	%	3,000	10,000	30,000